
令和７年 1月３０日 

（一社）石川県建築士会  会員 各位 

              賛助会員 各位 

(一社)石川県建築士会 

会 長 照田 繁隆 
（押印省略） 

 

第３６回（一社）石川県建築士会ボウリング大会のご案内 

 

 

拝啓、（一社）石川県建築士会会員並びに賛助会員の皆様にはますますご清栄のことと、 

お慶び申し上げます。 

 

恒例のボウリング大会を下記のとおり開催いたします。 

会員並びに賛助会員の皆様方との懇親、交流を図るため、石川県内各支部から出来る

だけ多くの方々に参加していただきたいと考えております。 

そのため、チーム編成については、支部内チームの他、単一企業チームや、複数の企業

が混合でチームを編成する企業混合（JV）チームの参加も期待しております。 

また、おひとりで参加される方も申込できます。おひとりの申込者については運営委員の

方で 3人一組のチームに編成して、参加していただくこととします。 

 

敬具 
 

記 

 

 開催期日：令和７年３月９日（日） 

 競 技 場：レジャーランボウル藤江店 金沢市藤江南 2 丁目 105 

電話 076-266-3333 

 集合時間：９時までに受付を済ませてください。受付開始は午前 8 時 30 分です。 

 参 加 費：1 人 1,000 円。1 チーム（3 人）3,000 円。（靴代は個人負担です｡） 

 そ の 他：裏面「ボウリング大会要項」を参照願います。 

      ２ゲーム合計得点での競技とします。 

 申  込：別紙 ボウリング大会申込書に必要事項を記載し FAX 願います。 

 申込締切：令和７年２月２８日（金） 

 

以上 

 

（お願い） 

  例年、賞品については多くの支部及び企業、賛助会員の皆様からご寄付いただい

ております。おかげさまで、多くの参加者に賞品を差し上げることが出来ます。 

  今回も多数の支部、企業、賛助会員の皆様のご協力をお願い申し上げます。 

  勝手ながら、協賛品は３月６日（木）までに建築士会事務局までお届けいただけ  

  れば幸いです。 

遠方で当日、持参される方は３月６日（木）までに協賛品の名前、概要を事務 

局へ FAX にてお知らせくださいます様、お願い申し上げます。 


